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Projekti nimi: Koosloomest koostööni 

   

Partnerid: Võrumaa Partnerluskogu, Tartumaa Arendusselts 

  

Projekti kavandatav kestvus: 01.06.2024-30.06.2025 

  

Eesmärgid: 

Projekti eesmärk on tõsta kohaliku tasandi arendustegevuste käivitajate ja elluviijate teadlikkust 

koosloomest, kogukondadega koostöötamise ning erinevate sekkumiste kavandamise elluviimisest läbi 

teaduslike ka kaasaegsete lähenemiste.  

Kasusaajad: 

● Kohalik tasand – kogukonnad, ettevõtjad, kohalikud omavalitsused ja teised 

arenguorganisatsioonid; 

Projektiidee: 

Arendustegevuste elluviimise hoos on sageli märgata harjumuspäraseid mustreid, mis üritavad 

kogukondi kaasata ning erinevate sihtrühmade toimimist mingis suunas ümberkujundada. Käesoleva 

projekti mõte on toetada arendustegevuste elluviijaid nii kogukondade, ettevõtete tasandil kui ka 

maakondlikul ja kohalike omavalitsuste tasandil teadmiste ning praktiliste näidetega, kuidas seda 

tõhusamalt teha ning sügavamalt mõista. Ühise mõistmise loomine aitab teadlikumalt läheneda ja 

kavadada jätkusuutlikke tegevusi.  

Õppereisid toetavad eelpool kirjeldatud teemade mõistmist läbi praktiliste näidete, samuti õpitakse 

kogemuste vaatest LEADER tegevusrühmade kaudu multifondide rakendamise kogemusi, et paremini 

valmistuda algavaks perioodiks, mil projekti partnerid neid samuti rakendavad. 

Võrumaa Partnerluskogu osalemine Vunki mano! loometalgutele meeeskondade järelementorluse ja 

piloottegevuste  korraldamiseks.    

 

Ühiselt läbiviidavad tegevused: 

● Õppereis Tsehhi, tutvumaks sealsete LEADER tegevusgruppide kogemustega multifondide 

(sh ESF) rakendamise praktikatega  

● Õppereis Rootsi, tutvumaks näidetega kogukondade ja suurürituste (eelkõige sportlikke 

ettevõtmiste) korraldajate omavahelisest koostööst ning sellest, kuidas korraldada omavahelist 

kommunikatsiooni ja vastastikku üksteist võimestada  

● Inspiratsiooniseminarid (2 tk) Võrumaa ja Tartumaa ettevõtjatele, kogukondadele ja 

kohalikele arendusorganisatsioonidele, kus teemadena on fookuses kogukondade arendamise 

kaasaegsed lähenemised ning käitumusteaduslikud vaatenurgad erinevate sekkumiste 

kavandamiseks sihtrühmade käitumise kujundamiseks / muutmiseks. Inspiratsiooniseminaride 

läbiviimise osas tehakse koostööd Eesti arendus- ja teadusasutustega.   

 

 



2 

EELARVE 

Jrk Tegevus Eelarve Võrumaa 

Partnerluskogu 

Tartumaa 

Arendusselts 

1 Inspiratsiooniseminarid  10000 5000 5000 

2 Õppereis Rootsi  20000 20000  

3 Õppereis Tsehhi 29000 16000 13000 

4 Vunki Mano loometalgute 

meeskonna piloottegevuse 

elluviimine 

1000 1000  

 Kokku  60 000 42000 18000 

 

 

  


